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Bil Data (Ägare av bilen ansvarig att fylla i nedanstående markerat med blå)
* Skriv tydligt Anteckningar/Noteringar PASAB

Bil Nr:
Vagnboksnummer:

Datum för inspektion:
Vagnbokens nationalitet:

Skada har uppstått på bana:
Chassinummer:

Datum för skada:

Förare:
Bilägare:

Namnteckning förare/ Bilägare Namnförtydligande (TEXTA) Datum & ort

Auktoriserat Företag som utför svetsarbete (Företaget ansvarig att fylla i nedanstående uppgifter, markerat med grönt) * Skriv tydligt 

Namn på Företaget OBS, endast av PASAB godkända aktörer får svetsa i chassi, Se presterad lista på www.v8thundercars.com

Organisationsnummer

Kontaktperson

Telefonnummer

E-mail

Är företaget godkänd av PASAB           JA                                    NEJ Se presterad lista på www.v8thundercars.com, Om ej godkänd får ej arbete utföras!

1 Foton på reperationsställe efter fogberedning, före svetsning.           Foto skall bifogas

2 Vilka rör har bytts? Ange: Endast material levererade av PASAB är tillåtna som ersättnings material!

3 Foton på reperationsställe efter svetsning olackerat. Foton skall bifogas

4 Svetsmetod som skall användas är MAG             MAG

5 Namn på person som har utfört reparationen Namn

Underskrift av behörig firmatecknare Namnförtydligande (TEXTA) Datum samt ort

Performance AutoMotive Scandinavia AB Anteckningar (Performance ansvarig att fylla i nedanstående uppgifter)

a Anses chassi möjligt att reparera:           JA                                   NEJ Namn & Datum

b Har bilägaren fyllt i komplett underlag ovan           JA                                   NEJ

c Har auktoriserad firma fyllt i och lämnat komplett information/

underlag enligt ovan           JA                                   NEJ

d Har skador dokumenterats i Vagnbok av SBF tekniker           JA                                   NEJ

e Namn på SBF tekniker vid tävling

f Datum när protokoll lämnades tillbaka till PASAB Namn & Datum

g Är företaget godkänd av PASAB           JA                                    NEJ Se presterad lista på www.v8thundercars.com, Om ej godkänd får ej arbete utföras!

Namnteckning PASAB Namnförtydligande PASAB (Texta) Ort & Datum PASAB

Performance AutoMotive Scandinavian AB (nedan kallad PASAB) 556784-4153

Noteringar/ Anteckningar för utfört arbete

Anteckningar PASAB 

Fakta enligt SBF är följande:
I och med att V8 Thunder Cars chassin inte är homologerade, är det Performance AutoMotive Scandinavia AB (PASAB) som promotor för klassen som är ansvarig och bestämmer vem som får laga och svetsa i chassin. De av PASAB 
godkända företag som får utföra svetsning; värmebehandling samt riktning av Huvudrörramen får endast utföras av PASAB eller av företag (Enl.lista) som godkänts av PASAB. Vid utbyte av rör, material i Huvudrörramen får endast 
material i ”mild steel” med tum dimensioner som tillhandahålls utav PASAB användas. 
Huvudrörramen är den mellan främre skruvade (infästningen) krockbågen till den bakre skruvade (infästningen) krockbågen.
De skruvade främre och bakre krockbågarna får riktas, svetsas: Dock måste original form samt dimensioner och material enl. USA spec. bibehållas. anges på hemsidan www.v8thundercars.com. Om ni som kund/ bilägare har 
förslag/önskemål på företag som ni önskar utnyttja istället för de som finns godkända sedan tidigare, kan ni som kund lämna in en ansökan om detta företag till PASAB som därefter utreder ifall föreslagna företag uppfyller de krav som 
PASAB ställer på en sådan aktör och ifall behov finns, om PASAB i så fall kan godkänna föreslaget företag. Beslut från PASAB kan ej överklagas.
De företag som är/ blir godkända av PASAB att utföra svetsarbeten på Chassi, skall vid utfört arbete alltid följa givna instruktioner från PASAB eller av PASAB utseed representant, där bland annat detta dokument skall fyllas i av både 
bilägaren/ föraren (blå del) och av företaget som utför svetsarbetet (grön del) samt att företaget är ansvarig för att tillsammans med själva protokollet, även skicka med foton på skadan före & efter reparation samt ange vilka delar som 
bytts ut och att man ersatt dessa med delar ur PASAB`s sortiment, samt returnera protokollet till PASAB via info@performanceracing.se. PASAB eller av PASAB utseed representant har rätt att göra en bedömning efter krasch om chassiet 
är reparerbart eller ej (PASAB beslut går ej att överklaga). Om möjligt kommer PASAB eller av PASAB utseed representant göra en besiktning av skadorna direkt på tävlingen och fatta ett beslut ifall chassit bedöms möjligt att reparera 
eller ej (Beslut av PASAB eller av PASAB utseed representant går ej att överklaga). Innan bilen ges starttillstånd efter svetsning/ upphettning av chassi), skall detta dokument inkl foton levererats till PASAB för arkivering.

PROTOKOLL - Skador Chassi/ Svetsarbete


